
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:01:29,48 14:01:35,40 0:00:05,92 - 8 1
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:01:35,40 14:01:44,47 0:00:09,07 7 -3
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:01:44,47 14:24:23,26 0:22:38,79 - 21 5
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:24:23,26 14:24:29,22 0:00:05,96 - 4 2
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:24:29,22 14:24:36,06 0:00:06,84 - 16 -4
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:24:36,06 14:24:41,95 0:00:05,89 - 11 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:24:41,95 14:35:52,90 0:11:10,95 - 5 -6
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:35:52,90 14:35:59,90 0:00:07,00 0 0
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:35:59,90 14:36:05,84 0:00:05,94 - 6 6
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:36:05,84 14:36:11,84 0:00:06,00 0 5
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:36:11,84 15:10:26,76 0:34:14,92 - 8 -2
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:10:26,76 15:10:31,80 0:00:05,04 4 0
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:10:31,80 15:10:37,83 0:00:06,03 3 -5
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:10:37,83 15:10:44,85 0:00:07,02 2 2
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:10:44,85 16:01:04,85 0:50:20,00 0 7
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:01:04,85 16:01:09,92 0:00:05,07 7 0
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:01:09,92 16:01:15,94 0:00:06,02 2 2
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:01:15,94 16:21:14,89 0:19:58,95 - 5 3
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:21:14,89 16:21:20,89 0:00:06,00 0 4
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:21:20,89 17:17:15,87 0:55:54,98 - 2 -8
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:17:15,87 17:17:21,92 0:00:06,05 5 0
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:17:21,92 17:17:27,98 0:00:06,06 6 -6
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:17:27,98 17:17:33,98 0:00:06,00 0 0
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:17:33,98 17:17:38,92 0:00:04,94 - 6 -5
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:47:21,09 18:47:26,23 0:00:05,14 14 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:47:26,23 18:47:33,19 0:00:06,96 - 4 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:47:33,19 18:47:39,21 0:00:06,02 2 -4
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:47:39,21 18:47:45,26 0:00:06,05 5 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:47:45,26 19:07:10,23 0:19:24,97 - 3 7
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:07:10,23 19:07:16,24 0:00:06,01 1 -8

SOMMA PENALITA' 157 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
Rieti   16-17 Novembre 2013 INNOCENTI MINI COOPER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

157

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo GIANSANTE MAURO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:02:22,54 14:02:28,56 0:00:06,02 2 7
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:02:28,56 14:02:37,57 0:00:09,01 1 1
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:02:37,57 14:25:16,56 0:22:38,99 - 1 2
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:25:16,56 14:25:22,53 0:00:05,97 - 3 -2
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:25:22,53 14:25:29,53 0:00:07,00 0 -2
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:25:29,53 14:25:35,57 0:00:06,04 4 0
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:25:35,57 14:36:46,54 0:11:10,97 - 3 2
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:36:46,54 14:36:53,49 0:00:06,95 - 5 -1
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:36:53,49 14:36:59,58 0:00:06,09 9 0
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:36:59,58 14:37:05,53 0:00:05,95 - 5 7
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:37:05,53 15:11:20,60 0:34:15,07 7 -2
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:11:20,60 15:11:25,55 0:00:04,95 - 5 -7
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:11:25,55 15:11:31,55 0:00:06,00 0 1
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:11:31,55 15:11:38,50 0:00:06,95 - 5 5
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:11:38,50 16:01:58,60 0:50:20,10 10 -7
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:01:58,60 16:02:03,53 0:00:04,93 - 7 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:02:03,53 16:02:09,58 0:00:06,05 5 -5
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:02:09,58 16:22:08,59 0:19:59,01 1 0
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:22:08,59 16:22:14,52 0:00:05,93 - 7 -5
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:22:14,52 17:18:09,50 0:55:54,98 - 2 7
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:18:09,50 17:18:15,57 0:00:06,07 7 -5
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:18:15,57 17:18:21,57 0:00:06,00 0 9
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:18:21,57 17:18:27,56 0:00:05,99 - 1 -5
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:18:27,56 17:18:32,58 0:00:05,02 2 -3
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:48:31,73 18:48:36,73 0:00:05,00 0 4
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:48:36,73 18:48:43,71 0:00:06,98 - 2 0
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:48:43,71 18:48:49,69 0:00:05,98 - 2 -3
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:48:49,69 18:48:55,71 0:00:06,02 2 -1
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:48:55,71 19:08:20,72 0:19:25,01 1 1
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:08:20,72 19:08:26,79 0:00:06,07 7 2

SOMMA PENALITA' 106 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4
Rieti   16-17 Novembre 2013 PORSCHE 911

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

106

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo PASSANANTE MARIO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:03:15,94 14:03:21,80 0:00:05,86 - 14 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:03:21,80 14:03:30,82 0:00:09,02 2 -7
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:03:30,82 14:26:09,72 0:22:38,90 - 10 -1
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:26:09,72 14:26:15,65 0:00:05,93 - 7 9
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:26:15,65 14:26:22,62 0:00:06,97 - 3 -8
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:26:22,62 14:26:28,56 0:00:05,94 - 6 4
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:26:28,56 14:37:39,50 0:11:10,94 - 6 0
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:37:39,50 14:37:46,52 0:00:07,02 2 4
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:37:46,52 14:37:52,50 0:00:05,98 - 2 -2
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:37:52,50 14:37:58,50 0:00:06,00 0 3
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:37:58,50 15:12:13,48 0:34:14,98 - 2 5
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:12:13,48 15:12:18,47 0:00:04,99 - 1 -1
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:12:18,47 15:12:24,46 0:00:05,99 - 1 3
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:12:24,46 15:12:31,42 0:00:06,96 - 4 -5
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:12:31,42 16:02:51,30 0:50:19,88 - 12 9
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:02:51,30 16:02:56,39 0:00:05,09 9 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:02:56,39 16:03:02,34 0:00:05,95 - 5 -4
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:03:02,34 16:23:01,37 0:19:59,03 3 -1
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:23:01,37 16:23:07,36 0:00:05,99 - 1 -1
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:23:07,36 17:19:02,41 0:55:55,05 5 -2
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:19:02,41 17:19:08,44 0:00:06,03 3 0
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:19:08,44 17:19:14,42 0:00:05,98 - 2 -2
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:19:14,42 17:19:20,46 0:00:06,04 4 2
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:19:20,46 17:19:25,46 0:00:05,00 0 -6
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:49:23,97 18:49:29,01 0:00:05,04 4 -6
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:49:29,01 18:49:35,93 0:00:06,92 - 8 -3
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:49:35,93 18:49:42,02 0:00:06,09 9 -7
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:49:42,02 18:49:48,01 0:00:05,99 - 1 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:49:48,01 19:09:12,94 0:19:24,93 - 7 2
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:09:12,94 19:09:19,08 0:00:06,14 14 #

SOMMA PENALITA' 147 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
Rieti   16-17 Novembre 2013 LANCIA FULVIA COUPE'

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

147

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo GAGGIOLI MARCO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:05:25,82 14:05:31,70 0:00:05,88 - 12 -3
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:05:31,70 14:05:40,50 0:00:08,80 - 20 -6
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:05:40,50 14:28:19,39 0:22:38,89 - 11 -4
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:28:19,39 14:28:25,31 0:00:05,92 - 8 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:28:25,31 14:28:32,17 0:00:06,86 - 14 -3
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:28:32,17 14:28:37,92 0:00:05,75 - 25 0
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:28:37,92 14:39:48,92 0:11:11,00 0 -6
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:39:48,92 14:39:55,77 0:00:06,85 - 15 8
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:39:55,77 14:40:01,64 0:00:05,87 - 13 9
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:40:01,64 14:40:07,48 0:00:05,84 - 16 6
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:40:07,48 15:14:22,42 0:34:14,94 - 6 1
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:14:22,42 15:14:27,44 0:00:05,02 2 -5
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:14:27,44 15:14:33,37 0:00:05,93 - 7 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:14:33,37 15:14:40,39 0:00:07,02 2 8
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:14:40,39 16:05:00,27 0:50:19,88 - 12 -3
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:05:00,27 16:05:05,24 0:00:04,97 - 3 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:05:05,24 16:05:11,32 0:00:06,08 8 2
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:05:11,32 16:25:10,02 0:19:58,70 - 30 -7
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:25:10,02 16:25:15,97 0:00:05,95 - 5 2
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:25:15,97 17:21:10,98 0:55:55,01 1 -6
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:21:10,98 17:21:17,04 0:00:06,06 6 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:21:17,04 17:21:23,13 0:00:06,09 9 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:21:23,13 17:21:29,21 0:00:06,08 8 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:21:29,21 17:21:34,15 0:00:04,94 - 6 0
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:50:24,92 18:50:29,92 0:00:05,00 0 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:50:29,92 18:50:36,89 0:00:06,97 - 3 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:50:36,89 18:50:43,07 0:00:06,18 18 -8
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:50:43,07 18:50:49,03 0:00:05,96 - 4 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:50:49,03 19:10:13,97 0:19:24,94 - 6 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:10:13,97 19:10:19,94 0:00:05,97 - 3 #

SOMMA PENALITA' 273 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
Rieti   16-17 Novembre 2013 A.R. GT 1600 VELOCE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

273

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo MAZZELLA GUIDO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:06:21,33 14:06:27,17 0:00:05,84 - 16 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:06:27,17 14:06:35,90 0:00:08,73 - 27 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:06:35,90 14:29:14,97 0:22:39,07 7 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:29:14,97 14:29:20,70 0:00:05,73 - 27 -2
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:29:20,70 14:29:27,38 0:00:06,68 - 32 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:29:27,38 14:29:33,07 0:00:05,69 - 31 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:29:33,07 14:40:43,80 0:11:10,73 - 27 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:40:43,80 14:40:50,40 0:00:06,60 - 40 -1
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:40:50,40 14:40:56,00 0:00:05,60 - 40 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:40:56,00 14:41:01,65 0:00:05,65 - 35 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:41:01,65 15:15:16,32 0:34:14,67 - 33 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:15:16,32 15:15:21,32 0:00:05,00 0 3
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:15:21,32 15:15:26,85 0:00:05,53 - 47 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:15:26,85 15:15:33,74 0:00:06,89 - 11 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:15:33,74 16:05:53,79 0:50:20,05 5 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:05:53,79 16:05:58,98 0:00:05,19 19 5
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:05:58,98 16:06:04,61 0:00:05,63 - 37 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:06:04,61 16:26:03,45 0:19:58,84 - 16 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:26:03,45 16:26:09,48 0:00:06,03 3 0
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:26:09,48 17:22:04,31 0:55:54,83 - 17 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:22:04,31 17:22:10,18 0:00:05,87 - 13 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:22:10,18 17:22:15,87 0:00:05,69 - 31 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:22:15,87 17:22:21,86 0:00:05,99 - 1 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:22:21,86 17:22:27,84 0:00:05,98 98 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:51:27,78 18:51:32,90 0:00:05,12 12 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:51:32,90 18:51:40,05 0:00:07,15 15 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:51:40,05 18:51:46,03 0:00:05,98 - 2 #
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:51:46,03 18:51:52,18 0:00:06,15 15 7
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:51:52,18 19:11:16,81 0:19:24,63 - 37 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:11:16,81 19:11:22,52 0:00:05,71 - 29 #

SOMMA PENALITA' 723 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 24,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
Rieti   16-17 Novembre 2013 A.R. GIULIETTA SPRINT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

723

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo MANCINELLI MARIANO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:07:21,30 14:07:27,26 0:00:05,96 - 4 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:07:27,26 14:07:36,20 0:00:08,94 - 6 8
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:07:36,20 14:30:15,14 0:22:38,94 - 6 9
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:30:15,14 14:30:21,07 0:00:05,93 - 7 0
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:30:21,07 14:30:28,02 0:00:06,95 - 5 -1
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:30:28,02 14:30:33,94 0:00:05,92 - 8 4
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:30:33,94 14:41:44,93 0:11:10,99 - 1 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:41:44,93 14:41:52,04 0:00:07,11 11 4
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:41:52,04 14:41:58,09 0:00:06,05 5 5
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:41:58,09 14:42:04,21 0:00:06,12 12 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:42:04,21 15:16:19,10 0:34:14,89 - 11 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:16:19,10 15:16:24,01 0:00:04,91 - 9 1
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:16:24,01 15:16:29,97 0:00:05,96 - 4 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:16:29,97 15:16:37,01 0:00:07,04 4 -1
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:16:37,01 16:06:57,07 0:50:20,06 6 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:06:57,07 16:07:02,19 0:00:05,12 12 6
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:07:02,19 16:07:08,18 0:00:05,99 - 1 4
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:07:08,18 16:27:07,31 0:19:59,13 13 -4
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:27:07,31 16:27:13,32 0:00:06,01 1 -9
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:27:13,32 17:23:08,45 0:55:55,13 13 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:23:08,45 17:23:14,56 0:00:06,11 11 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:23:14,56 17:23:20,61 0:00:06,05 5 5
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:23:20,61 17:23:26,65 0:00:06,04 4 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:23:26,65 17:23:31,75 0:00:05,10 10 -1
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:52:31,68 18:52:36,72 0:00:05,04 4 -8
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:52:36,72 18:52:43,71 0:00:06,99 - 1 -5
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:52:43,71 18:52:49,71 0:00:06,00 0 -7
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:52:49,71 18:52:55,80 0:00:06,09 9 -6
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:52:55,80 19:12:20,88 0:19:25,08 8 -6
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:12:20,88 19:12:26,99 0:00:06,11 11 -4

SOMMA PENALITA' 202 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
Rieti   16-17 Novembre 2013 INNOCENTI MINI COOPER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

202

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo MARCELLI MAURO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:33:10,48 14:33:16,34 0:00:05,86 - 14 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:33:16,34 14:33:25,47 0:00:09,13 13 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:33:25,47 14:56:04,65 0:22:39,18 18 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:56:04,65 14:56:10,57 0:00:05,92 - 8 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:56:10,57 14:56:17,48 0:00:06,91 - 9 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:56:17,48 14:56:23,54 0:00:06,06 6 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:56:23,54 15:07:34,67 0:11:11,13 13 9
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 15:07:34,67 15:07:41,74 0:00:07,07 7 -4
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 15:07:41,74 15:07:47,72 0:00:05,98 - 2 6
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 15:07:47,72 15:07:53,64 0:00:05,92 - 8 0
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 15:07:53,64 15:42:08,69 0:34:15,05 5 3
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:42:08,69 15:42:13,82 0:00:05,13 13 5
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:42:13,82 15:42:19,72 0:00:05,90 - 10 0
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:42:19,72 15:42:26,59 0:00:06,87 - 13 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:42:26,59 16:32:46,59 0:50:20,00 0 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:32:46,59 16:32:51,71 0:00:05,12 12 0
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:32:51,71 16:32:57,60 0:00:05,89 - 11 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:32:57,60 16:52:56,60 0:19:59,00 0 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:52:56,60 16:53:02,65 0:00:06,05 5 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:53:02,65 17:48:57,68 0:55:55,03 3 5
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:48:57,68 17:49:03,68 0:00:06,00 0 -8
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:49:03,68 17:49:09,74 0:00:06,06 6 -2
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:49:09,74 17:49:15,70 0:00:05,96 - 4 7
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:49:15,70 17:49:20,79 0:00:05,09 9 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:19:10,96 19:19:15,86 0:00:04,90 - 10 6
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:19:15,86 19:19:23,03 0:00:07,17 17 -9
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:19:23,03 19:19:29,13 0:00:06,10 10 -8
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:19:29,13 19:19:34,97 0:00:05,84 - 16 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:19:34,97 19:38:59,87 0:19:24,90 - 10 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:38:59,87 19:39:05,63 0:00:05,76 - 24 #

SOMMA PENALITA' 276 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
Rieti   16-17 Novembre 2013 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

276

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo PEPE FABIO MASSIMO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:09:20,19 14:09:26,41 0:00:06,22 22 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:09:26,41 14:09:35,27 0:00:08,86 - 14 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:09:35,27 14:32:13,89 0:22:38,62 - 38 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:32:13,89 14:32:20,12 0:00:06,23 23 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:32:20,12 14:32:27,06 0:00:06,94 - 6 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:32:27,06 14:32:33,22 0:00:06,16 16 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:32:33,22 14:43:43,72 0:11:10,50 - 50 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:43:43,72 14:43:50,85 0:00:07,13 13 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:43:50,85 14:43:57,09 0:00:06,24 24 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:43:57,09 14:44:03,10 0:00:06,01 1 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:44:03,10 15:18:17,50 0:34:14,40 - 60 8
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:18:17,50 15:18:22,67 0:00:05,17 17 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:18:22,67 15:18:29,10 0:00:06,43 43 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:18:29,10 15:18:35,93 0:00:06,83 - 17 -9
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:18:35,93 16:08:55,63 0:50:19,70 - 30 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:08:55,63 16:09:01,34 0:00:05,71 71 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:09:01,34 16:09:07,25 0:00:05,91 - 9 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:09:07,25 16:29:05,99 0:19:58,74 - 26 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:29:05,99 16:29:11,81 0:00:05,82 - 18 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:29:11,81 17:25:06,89 0:55:55,08 8 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:25:06,89 17:25:13,16 0:00:06,27 27 1
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:25:13,16 17:25:19,48 0:00:06,32 32 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:25:19,48 17:25:26,35 0:00:06,87 87 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:25:26,35 17:25:30,78 0:00:04,43 - 57 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:54:22,45 18:54:28,35 0:00:05,90 90 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:54:28,35 18:54:34,87 0:00:06,52 - 48 -6
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:54:34,87 18:54:41,16 0:00:06,29 29 #
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:54:41,16 18:54:47,01 0:00:05,85 - 15 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:54:47,01 19:14:12,25 0:19:25,24 24 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:14:12,25 19:14:18,75 0:00:06,50 50 #

SOMMA PENALITA' 965 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 32,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
Rieti   16-17 Novembre 2013 MORRIS COOPER S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

965

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo CARBONI ANDREA

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:10:21,72 14:10:27,75 0:00:06,03 3 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:10:27,75 14:10:36,77 0:00:09,02 2 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:10:36,77 14:33:15,58 0:22:38,81 - 19 5
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:33:15,58 14:33:21,60 0:00:06,02 2 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:33:21,60 14:33:28,70 0:00:07,10 10 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:33:28,70 14:33:34,65 0:00:05,95 - 5 7
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:33:34,65 14:44:45,82 0:11:11,17 17 0
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:44:45,82 14:44:52,70 0:00:06,88 - 12 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:44:52,70 14:44:58,67 0:00:05,97 - 3 6
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:44:58,67 14:45:04,68 0:00:06,01 1 -6
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:45:04,68 15:19:19,62 0:34:14,94 - 6 5
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:19:19,62 15:19:24,64 0:00:05,02 2 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:19:24,64 15:19:30,66 0:00:06,02 2 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:19:30,66 15:19:37,72 0:00:07,06 6 -1
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:19:37,72 16:09:57,80 0:50:20,08 8 -5
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:09:57,80 16:10:02,75 0:00:04,95 - 5 8
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:10:02,75 16:10:08,74 0:00:05,99 - 1 6
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:10:08,74 16:30:07,58 0:19:58,84 - 16 2
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:30:07,58 16:30:13,76 0:00:06,18 18 2
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:30:13,76 17:26:08,81 0:55:55,05 5 -6
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:26:08,81 17:26:14,75 0:00:05,94 - 6 1
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:26:14,75 17:26:20,81 0:00:06,06 6 -3
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:26:20,81 17:26:26,59 0:00:05,78 - 22 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:26:26,59 17:26:31,59 0:00:05,00 0 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:55:29,71 18:55:34,78 0:00:05,07 7 -5
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:55:34,78 18:55:41,94 0:00:07,16 16 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:55:41,94 18:55:47,74 0:00:05,80 - 20 2
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:55:47,74 18:55:53,79 0:00:06,05 5 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:55:53,79 19:15:18,50 0:19:24,71 - 29 2
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:15:18,50 19:15:24,64 0:00:06,14 14 3

SOMMA PENALITA' 268 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 8,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
Rieti   16-17 Novembre 2013 LANCIA FULVIA COUPE'

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

268

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo IVELLA ROBERTO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:11:21,87 14:11:27,75 0:00:05,88 - 12 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:11:27,75 14:11:36,75 0:00:09,00 0 -1
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:11:36,75 14:34:15,76 0:22:39,01 1 2
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:34:15,76 14:34:21,82 0:00:06,06 6 -9
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:34:21,82 14:34:28,82 0:00:07,00 0 6
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:34:28,82 14:34:34,74 0:00:05,92 - 8 -9
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:34:34,74 14:45:45,77 0:11:11,03 3 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:45:45,77 14:45:52,89 0:00:07,12 12 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:45:52,89 14:45:58,93 0:00:06,04 4 6
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:45:58,93 14:46:05,02 0:00:06,09 9 4
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:46:05,02 15:20:20,05 0:34:15,03 3 2
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:20:20,05 15:20:24,98 0:00:04,93 - 7 8
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:20:24,98 15:20:30,97 0:00:05,99 - 1 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:20:30,97 15:20:37,97 0:00:07,00 0 -4
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:20:37,97 16:10:58,06 0:50:20,09 9 -8
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:10:58,06 16:11:02,98 0:00:04,92 - 8 9
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:11:02,98 16:11:08,94 0:00:05,96 - 4 0
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:11:08,94 16:31:08,13 0:19:59,19 19 -1
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:31:08,13 16:31:14,21 0:00:06,08 8 -7
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:31:14,21 17:27:09,23 0:55:55,02 2 3
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:27:09,23 17:27:15,27 0:00:06,04 4 9
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:27:15,27 17:27:21,33 0:00:06,06 6 4
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:27:21,33 17:27:27,17 0:00:05,84 - 16 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:27:27,17 17:27:32,03 0:00:04,86 - 14 3
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:56:31,43 18:56:36,34 0:00:04,91 - 9 -8
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:56:36,34 18:56:43,40 0:00:07,06 6 0
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:56:43,40 18:56:49,31 0:00:05,91 - 9 6
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:56:49,31 18:56:55,33 0:00:06,02 2 1
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:56:55,33 19:16:20,32 0:19:24,99 - 1 0
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:16:20,32 19:16:26,46 0:00:06,14 14 #

SOMMA PENALITA' 197 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
Rieti   16-17 Novembre 2013 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

197

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo BUCCIONI MASSIMILIANO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:12:24,23 14:12:30,25 0:00:06,02 2 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:12:30,25 14:12:39,31 0:00:09,06 6 -9
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:12:39,31 14:35:18,35 0:22:39,04 4 3
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:35:18,35 14:35:24,35 0:00:06,00 0 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:35:24,35 14:35:31,32 0:00:06,97 - 3 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:35:31,32 14:35:37,26 0:00:05,94 - 6 -6
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:35:37,26 14:46:48,23 0:11:10,97 - 3 -2
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:46:48,23 14:46:55,13 0:00:06,90 - 10 -3
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:46:55,13 14:47:01,03 0:00:05,90 - 10 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:47:01,03 14:47:06,93 0:00:05,90 - 10 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:47:06,93 15:21:21,89 0:34:14,96 - 4 -7
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:21:21,89 15:21:26,88 0:00:04,99 - 1 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:21:26,88 15:21:32,95 0:00:06,07 7 9
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:21:32,95 15:21:40,03 0:00:07,08 8 9
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:21:40,03 16:11:59,99 0:50:19,96 - 4 6
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:11:59,99 16:12:05,05 0:00:05,06 6 -4
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:12:05,05 16:12:11,14 0:00:06,09 9 8
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:12:11,14 16:32:10,23 0:19:59,09 9 7
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:32:10,23 16:32:16,33 0:00:06,10 10 -1
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:32:16,33 17:28:11,26 0:55:54,93 - 7 -4
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:28:11,26 17:28:17,42 0:00:06,16 16 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:28:17,42 17:28:23,56 0:00:06,14 14 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:28:23,56 17:28:29,53 0:00:05,97 - 3 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:28:29,53 17:28:34,51 0:00:04,98 - 2 -3
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:57:38,37 18:57:43,31 0:00:04,94 - 6 -6
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:57:43,31 18:57:50,41 0:00:07,10 10 -3
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:57:50,41 18:57:56,60 0:00:06,19 19 0
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:57:56,60 18:58:02,63 0:00:06,03 3 4
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:58:02,63 19:17:27,54 0:19:24,91 - 9 6
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:17:27,54 19:17:33,64 0:00:06,10 10 2

SOMMA PENALITA' 211 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13
Rieti   16-17 Novembre 2013 ALFA ROMEO GT 2000 VELOCE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

211

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo CARNEVALI ANDREA

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 26
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:13:25,86 14:13:31,87 0:00:06,01 1 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:13:31,87 14:13:40,99 0:00:09,12 12 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:13:40,99 14:36:19,83 0:22:38,84 - 16 5
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:36:19,83 14:36:25,91 0:00:06,08 8 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:36:25,91 14:36:32,88 0:00:06,97 - 3 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:36:32,88 14:36:38,96 0:00:06,08 8 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:36:38,96 14:47:49,88 0:11:10,92 - 8 0
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:47:49,88 14:47:56,89 0:00:07,01 1 5
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:47:56,89 14:48:02,86 0:00:05,97 - 3 -4
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:48:02,86 14:48:08,95 0:00:06,09 9 -2
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:48:08,95 15:22:23,98 0:34:15,03 3 7
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:22:23,98 15:22:28,97 0:00:04,99 - 1 6
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:22:28,97 15:22:34,98 0:00:06,01 1 -4
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:22:34,98 15:22:41,94 0:00:06,96 - 4 -3
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:22:41,94 16:13:01,87 0:50:19,93 - 7 8
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:13:01,87 16:13:06,95 0:00:05,08 8 -7
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:13:06,95 16:13:12,92 0:00:05,97 - 3 -4
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:13:12,92 16:33:11,88 0:19:58,96 - 4 1
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:33:11,88 16:33:17,94 0:00:06,06 6 -1
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:33:17,94 17:29:13,01 0:55:55,07 7 3
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:29:13,01 17:29:18,99 0:00:05,98 - 2 9
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:29:18,99 17:29:24,95 0:00:05,96 - 4 -3
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:29:24,95 17:29:31,00 0:00:06,05 5 1
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:29:31,00 17:29:36,00 0:00:05,00 0 -8
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:58:42,63 18:58:48,60 0:00:05,97 97 8
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:58:48,60 18:58:57,59 0:00:08,99 199 -3
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:58:57,59 18:59:04,09 0:00:06,50 50 8
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 18:59:04,09 18:59:10,14 0:00:06,05 5 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 18:59:10,14 19:18:31,61 0:19:21,47 - 300 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:18:31,61 19:18:37,71 0:00:06,10 10 1

SOMMA PENALITA' 785 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 26,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14
Rieti   16-17 Novembre 2013 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

785

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo PACIARONI GIAMPAOLO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:14:21,80 14:14:27,93 0:00:06,13 13 -2
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:14:27,93 14:14:36,81 0:00:08,88 - 12 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:14:36,81 14:37:15,90 0:22:39,09 9 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:37:15,90 14:37:21,88 0:00:05,98 - 2 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:37:21,88 14:37:28,76 0:00:06,88 - 12 -1
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:37:28,76 14:37:34,63 0:00:05,87 - 13 0
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:37:34,63 14:48:45,57 0:11:10,94 - 6 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:48:45,57 14:48:52,42 0:00:06,85 - 15 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:48:52,42 14:48:58,29 0:00:05,87 - 13 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:48:58,29 14:49:04,11 0:00:05,82 - 18 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:49:04,11 15:23:19,21 0:34:15,10 10 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:23:19,21 15:23:24,39 0:00:05,18 18 -5
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:23:24,39 15:23:30,22 0:00:05,83 - 17 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:23:30,22 15:23:36,92 0:00:06,70 - 30 8
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:23:36,92 16:13:56,94 0:50:20,02 2 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:13:56,94 16:14:01,71 0:00:04,77 - 23 2
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:14:01,71 16:14:07,79 0:00:06,08 8 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:14:07,79 16:34:06,64 0:19:58,85 - 15 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:34:06,64 16:34:12,59 0:00:05,95 - 5 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:34:12,59 17:30:07,78 0:55:55,19 19 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:30:07,78 17:30:13,64 0:00:05,86 - 14 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:30:13,64 17:30:19,99 0:00:06,35 35 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:30:19,99 17:30:25,81 0:00:05,82 - 18 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:30:25,81 17:30:30,92 0:00:05,11 11 -6
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 18:59:46,46 18:59:51,46 0:00:05,00 0 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 18:59:51,46 18:59:58,45 0:00:06,99 - 1 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 18:59:58,45 19:00:04,15 0:00:05,70 - 30 -2
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:00:04,15 19:00:10,31 0:00:06,16 16 9
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:00:10,31 19:19:35,13 0:19:24,82 - 18 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:19:35,13 19:19:41,11 0:00:05,98 - 2 #

SOMMA PENALITA' 405 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 13,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
Rieti   16-17 Novembre 2013 LANCIA APRILIA 1500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

405

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo DE ANGELIS ERMANNO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:15:21,61 14:15:27,66 0:00:06,05 5 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:15:27,66 14:15:36,55 0:00:08,89 - 11 0
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:15:36,55 14:38:15,52 0:22:38,97 - 3 -6
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:38:15,52 14:38:21,48 0:00:05,96 - 4 -7
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:38:21,48 14:38:28,37 0:00:06,89 - 11 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:38:28,37 14:38:34,37 0:00:06,00 0 0
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:38:34,37 14:49:45,37 0:11:11,00 0 1
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:49:45,37 14:49:52,34 0:00:06,97 - 3 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:49:52,34 14:49:58,36 0:00:06,02 2 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:49:58,36 14:50:04,50 0:00:06,14 14 5
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:50:04,50 15:24:19,47 0:34:14,97 - 3 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:24:19,47 15:24:24,48 0:00:05,01 1 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:24:24,48 15:24:30,53 0:00:06,05 5 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:24:30,53 15:24:37,56 0:00:07,03 3 -1
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:24:37,56 16:14:57,50 0:50:19,94 - 6 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:14:57,50 16:15:02,73 0:00:05,23 23 -6
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:15:02,73 16:15:08,72 0:00:05,99 - 1 3
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:15:08,72 16:35:07,59 0:19:58,87 - 13 5
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:35:07,59 16:35:13,69 0:00:06,10 10 1
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:35:13,69 17:31:08,56 0:55:54,87 - 13 -3
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:31:08,56 17:31:14,61 0:00:06,05 5 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:31:14,61 17:31:20,72 0:00:06,11 11 2
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:31:20,72 17:31:26,83 0:00:06,11 11 -3
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:31:26,83 17:31:31,84 0:00:05,01 1 0
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:00:56,88 19:01:01,88 0:00:05,00 0 0
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:01:01,88 19:01:09,06 0:00:07,18 18 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:01:09,06 19:01:14,99 0:00:05,93 - 7 -4
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:01:14,99 19:01:20,93 0:00:05,94 - 6 -3
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:01:20,93 19:20:45,93 0:19:25,00 0 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:20:45,93 19:20:52,04 0:00:06,11 11 5

SOMMA PENALITA' 201 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
Rieti   16-17 Novembre 2013 INNOCENTI MINI COOPER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

201

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo BOSCOLO WILMER

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:16:27,72 14:16:33,75 0:00:06,03 3 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:16:33,75 14:16:43,08 0:00:09,33 33 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:16:43,08 14:39:22,21 0:22:39,13 13 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:39:22,21 14:39:28,18 0:00:05,97 - 3 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:39:28,18 14:39:35,05 0:00:06,87 - 13 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:39:35,05 14:39:41,21 0:00:06,16 16 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:39:41,21 14:50:52,37 0:11:11,16 16 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:50:52,37 14:50:59,61 0:00:07,24 24 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:50:59,61 14:51:05,80 0:00:06,19 19 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:51:05,80 14:51:12,07 0:00:06,27 27 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:51:12,07 15:25:27,82 0:34:15,75 75 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:25:27,82 15:25:33,03 0:00:05,21 21 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:25:33,03 15:25:39,31 0:00:06,28 28 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:25:39,31 15:25:46,61 0:00:07,30 30 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:25:46,61 16:16:07,20 0:50:20,59 59 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:16:07,20 16:16:12,50 0:00:05,30 30 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:16:12,50 16:16:18,60 0:00:06,10 10 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:16:18,60 16:36:18,13 0:19:59,53 53 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:36:18,13 16:36:24,37 0:00:06,24 24 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:36:24,37 17:32:19,85 0:55:55,48 48 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:32:19,85 17:32:26,19 0:00:06,34 34 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:32:26,19 17:32:32,57 0:00:06,38 38 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:32:32,57 17:32:38,31 0:00:05,74 - 26 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:32:38,31 17:32:44,21 0:00:05,90 90 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:02:02,12 19:02:06,95 0:00:04,83 - 17 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:02:06,95 19:02:13,65 0:00:06,70 - 30 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:02:13,65 19:02:19,96 0:00:06,31 31 -3
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:02:19,96 19:02:26,23 0:00:06,27 27 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:02:26,23 19:21:51,78 0:19:25,55 55 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:21:51,78 19:21:58,24 0:00:06,46 46 3

SOMMA PENALITA' 939 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 31,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
Rieti   16-17 Novembre 2013 PORSCHE 911 CARRERA 3000

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

939

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo DI PRETE MAURO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:17:18,45 14:17:24,01 0:00:05,56 - 44 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:17:24,01 14:17:33,33 0:00:09,32 32 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:17:33,33 14:40:12,28 0:22:38,95 - 5 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:40:12,28 14:40:18,19 0:00:05,91 - 9 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:40:18,19 14:40:25,50 0:00:07,31 31 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:40:25,50 14:40:31,65 0:00:06,15 15 2
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:40:31,65 14:51:43,58 0:11:11,93 93 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:51:43,58 14:51:50,39 0:00:06,81 - 19 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:51:50,39 14:51:57,01 0:00:06,62 62 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:51:57,01 14:52:02,79 0:00:05,78 - 22 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:52:02,79 15:26:28,88 0:34:26,09 300 -4
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:26:28,88 15:26:33,52 0:00:04,64 - 36 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:26:33,52 15:26:40,24 0:00:06,72 72 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:26:40,24 15:26:47,85 0:00:07,61 61 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:26:47,85 16:17:08,39 0:50:20,54 54 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:17:08,39 16:17:13,95 0:00:05,56 56 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:17:13,95 16:17:20,15 0:00:06,20 20 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:17:20,15 16:37:19,45 0:19:59,30 30 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:37:19,45 16:37:25,67 0:00:06,22 22 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:37:25,67 17:33:20,63 0:55:54,96 - 4 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:33:20,63 17:33:26,76 0:00:06,13 13 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:33:26,76 17:33:32,90 0:00:06,14 14 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:33:32,90 17:33:39,10 0:00:06,20 20 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:33:39,10 17:33:44,57 0:00:05,47 47 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:02:58,28 19:03:03,30 0:00:05,02 2 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:03:03,30 19:03:10,63 0:00:07,33 33 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:03:10,63 19:03:16,24 0:00:05,61 - 39 -9
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:03:16,24 19:03:22,60 0:00:06,36 36 -5
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:03:22,60 19:22:48,07 0:19:25,47 47 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:22:48,07 19:22:54,30 0:00:06,23 23 #

SOMMA PENALITA' 1.261 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 42,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
Rieti   16-17 Novembre 2013 LANCIA FULVIA SPORT 1.3 S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.261

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo GATTI ENZO 

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 49
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:18:18,69 14:18:24,78 0:00:06,09 9 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:18:24,78 14:18:33,43 0:00:08,65 - 35 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:18:33,43 14:41:01,90 0:22:28,47 - 300 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:41:01,90 14:41:09,22 0:00:07,32 132 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:41:09,22 14:41:14,77 0:00:05,55 - 145 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:41:14,77 14:41:19,80 0:00:05,03 - 97 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:41:19,80 14:52:31,98 0:11:12,18 118 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:52:31,98 14:52:39,20 0:00:07,22 22 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:52:39,20 14:52:45,29 0:00:06,09 9 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:52:45,29 14:52:51,18 0:00:05,89 - 11 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:52:51,18 15:27:04,77 0:34:13,59 - 141 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:27:04,77 15:27:10,47 0:00:05,70 70 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:27:10,47 15:27:15,65 0:00:05,18 - 82 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:27:15,65 15:27:23,96 0:00:08,31 131 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:27:23,96 16:18:07,95 0:50:43,99 300 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:18:07,95 16:18:15,09 0:00:07,14 214 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:18:15,09 16:18:20,69 0:00:05,60 - 40 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:18:20,69 16:38:07,31 0:19:46,62 - 300 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:38:07,31 16:38:13,74 0:00:06,43 43 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:38:13,74 17:34:10,28 0:55:56,54 154 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:34:10,28 17:34:16,39 0:00:06,11 11 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:34:16,39 17:34:22,14 0:00:05,75 - 25 9
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:34:22,14 17:34:27,05 0:00:04,91 - 109 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:34:27,05 17:34:32,71 0:00:05,66 66 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:04:01,39 19:04:07,12 0:00:05,73 73 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:04:07,12 19:04:13,41 0:00:06,29 - 71 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:04:13,41 19:04:19,87 0:00:06,46 46 #
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:04:19,87 19:04:24,76 0:00:04,89 - 111 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:04:24,76 19:24:59,27 0:20:34,51 300 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:24:59,27 19:25:06,27 0:00:07,00 100 9

SOMMA PENALITA' 3.265 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 108,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
Rieti   16-17 Novembre 2013 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.265

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo NUNZIANGELI DOMENICO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 30
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:19:18,65 14:19:24,35 0:00:05,70 - 30 1
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:19:24,35 14:19:33,79 0:00:09,44 44 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:19:33,79 14:42:12,84 0:22:39,05 5 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:42:12,84 14:42:18,36 0:00:05,52 - 48 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:42:18,36 14:42:26,55 0:00:08,19 119 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:42:26,55 14:42:33,19 0:00:06,64 64 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:42:33,19 14:53:44,64 0:11:11,45 45 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:53:44,64 14:53:52,36 0:00:07,72 72 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:53:52,36 14:53:59,20 0:00:06,84 84 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:53:59,20 14:54:06,06 0:00:06,86 86 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:54:06,06 15:28:21,00 0:34:14,94 - 6 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:28:21,00 15:28:26,98 0:00:05,98 98 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:28:26,98 15:28:33,04 0:00:06,06 6 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:28:33,04 15:28:41,55 0:00:08,51 151 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:28:41,55 16:19:02,52 0:50:20,97 97 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:19:02,52 16:19:07,89 0:00:05,37 37 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:19:07,89 16:19:15,06 0:00:07,17 117 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:19:15,06 16:39:15,08 0:20:00,02 102 6
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:39:15,08 16:39:21,73 0:00:06,65 65 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:39:21,73 17:35:19,92 0:55:58,19 300 -6
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:35:19,92 17:35:25,47 0:00:05,55 - 45 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:35:25,47 17:35:31,99 0:00:06,52 52 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:35:31,99 17:35:37,54 0:00:05,55 - 45 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:35:37,54 17:35:42,66 0:00:05,12 12 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:05:01,80 19:05:07,69 0:00:05,89 89 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:05:07,69 19:05:14,96 0:00:07,27 27 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:05:14,96 19:05:21,73 0:00:06,77 77 #
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:05:21,73 19:05:26,49 0:00:04,76 - 124 5
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:05:26,49 19:25:51,20 0:20:24,71 300 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:25:51,20 19:25:57,21 0:00:06,01 1 #

SOMMA PENALITA' 2.348 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 78,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
Rieti   16-17 Novembre 2013 ABARTH 850 TC

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.348

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo NATALI GIORGIO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:20:21,34 14:20:27,21 0:00:05,87 - 13 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:20:27,21 14:20:35,94 0:00:08,73 - 27 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:20:35,94 14:43:14,19 0:22:38,25 - 75 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:43:14,19 14:43:20,37 0:00:06,18 18 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:43:20,37 14:43:26,94 0:00:06,57 - 43 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:43:26,94 14:43:32,47 0:00:05,53 - 47 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:43:32,47 14:54:42,82 0:11:10,35 - 65 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:54:42,82 14:54:49,76 0:00:06,94 - 6 -9
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:54:49,76 14:54:55,61 0:00:05,85 - 15 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:54:55,61 14:55:01,67 0:00:06,06 6 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:55:01,67 15:29:16,17 0:34:14,50 - 50 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:29:16,17 15:29:20,95 0:00:04,78 - 22 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:29:20,95 15:29:27,01 0:00:06,06 6 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:29:27,01 15:29:33,88 0:00:06,87 - 13 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:29:33,88 16:19:53,61 0:50:19,73 - 27 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:19:53,61 16:19:58,84 0:00:05,23 23 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:19:58,84 16:20:04,33 0:00:05,49 - 51 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:20:04,33 16:40:03,02 0:19:58,69 - 31 6
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:40:03,02 16:40:09,42 0:00:06,40 40 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:40:09,42 17:36:04,20 0:55:54,78 - 22 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:36:04,20 17:36:10,07 0:00:05,87 - 13 6
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:36:10,07 17:36:15,95 0:00:05,88 - 12 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:36:15,95 17:36:21,86 0:00:05,91 - 9 -6
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:36:21,86 17:36:26,97 0:00:05,11 11 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:06:05,46 19:06:11,61 0:00:06,15 115 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:06:11,61 19:06:18,88 0:00:07,27 27 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:06:18,88 19:06:24,61 0:00:05,73 - 27 #
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:06:24,61 19:06:29,98 0:00:05,37 - 63 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:06:29,98 19:26:06,65 0:19:36,67 300 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:26:06,65 19:26:12,87 0:00:06,22 22 #

SOMMA PENALITA' 1.199 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 40,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
Rieti   16-17 Novembre 2013 FIAT 124 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.199

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo LEONE MONIQUE

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:21:19,47 14:21:26,25 0:00:06,78 78 4
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:21:26,25 14:21:34,23 0:00:07,98 - 102 #
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:21:34,23 14:44:11,77 0:22:37,54 - 146 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:44:11,77 14:44:17,63 0:00:05,86 - 14 0
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:44:17,63 14:44:23,73 0:00:06,10 - 90 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:44:23,73 14:44:29,50 0:00:05,77 - 23 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:44:29,50 14:55:40,62 0:11:11,12 12 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:55:40,62 14:55:47,70 0:00:07,08 8 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:55:47,70 14:55:52,93 0:00:05,23 - 77 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:55:52,93 14:55:59,17 0:00:06,24 24 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:55:59,17 15:30:12,50 0:34:13,33 - 167 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:30:12,50 15:30:17,84 0:00:05,34 34 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:30:17,84 15:30:23,29 0:00:05,45 - 55 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:30:23,29 15:30:30,39 0:00:07,10 10 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:30:30,39 16:20:49,33 0:50:18,94 - 106 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:20:49,33 16:20:54,63 0:00:05,30 30 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:20:54,63 16:21:00,27 0:00:05,64 - 36 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:21:00,27 16:40:56,97 0:19:56,70 - 230 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:40:56,97 16:41:03,96 0:00:06,99 99 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:41:03,96 17:36:58,41 0:55:54,45 - 55 #
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:36:58,41 17:37:04,99 0:00:06,58 58 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:37:04,99 17:37:11,62 0:00:06,63 63 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:37:11,62 17:37:18,16 0:00:06,54 54 8
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:37:18,16 17:37:23,54 0:00:05,38 38 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:07:08,63 19:07:16,06 0:00:07,43 243 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:07:16,06 19:07:21,95 0:00:05,89 - 111 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:07:21,95 19:07:27,95 0:00:06,00 0 #
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:07:27,95 19:07:32,09 0:00:04,14 - 186 #
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:07:32,09 19:26:52,94 0:19:20,85 - 300 #
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:26:52,94 19:26:58,98 0:00:06,04 4 #

SOMMA PENALITA' 2.453 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 81,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22
Rieti   16-17 Novembre 2013 MERCEDES 280 SL

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.453

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo AVALLONE ANTONIO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:22:16,31 14:22:22,25 0:00:05,94 - 6 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:22:22,25 14:22:31,29 0:00:09,04 4 -8
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:22:31,29 14:45:10,21 0:22:38,92 - 8 -1
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:45:10,21 14:45:16,14 0:00:05,93 - 7 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:45:16,14 14:45:23,31 0:00:07,17 17 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:45:23,31 14:45:29,18 0:00:05,87 - 13 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:45:29,18 14:56:40,11 0:11:10,93 - 7 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:56:40,11 14:56:47,07 0:00:06,96 - 4 -3
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:56:47,07 14:56:53,21 0:00:06,14 14 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:56:53,21 14:56:59,20 0:00:05,99 - 1 -1
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:56:59,20 15:31:14,24 0:34:15,04 4 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:31:14,24 15:31:19,34 0:00:05,10 10 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:31:19,34 15:31:25,36 0:00:06,02 2 9
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:31:25,36 15:31:32,24 0:00:06,88 - 12 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:31:32,24 16:21:52,27 0:50:20,03 3 7
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:21:52,27 16:21:57,34 0:00:05,07 7 3
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:21:57,34 16:22:03,14 0:00:05,80 - 20 #
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:22:03,14 16:42:02,23 0:19:59,09 9 2
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:42:02,23 16:42:08,33 0:00:06,10 10 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:42:08,33 17:38:03,51 0:55:55,18 18 4
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:38:03,51 17:38:09,50 0:00:05,99 - 1 -1
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:38:09,50 17:38:15,90 0:00:06,40 40 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:38:15,90 17:38:21,87 0:00:05,97 - 3 -4
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:38:21,87 17:38:27,08 0:00:05,21 21 -7
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:08:04,99 19:08:10,39 0:00:05,40 40 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:08:10,39 19:08:17,28 0:00:06,89 - 11 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:08:17,28 19:08:23,42 0:00:06,14 14 -7
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:08:23,42 19:08:29,41 0:00:05,99 - 1 -8
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:08:29,41 19:27:54,33 0:19:24,92 - 8 4
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:27:54,33 19:28:00,48 0:00:06,15 15 -6

SOMMA PENALITA' 330 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 11,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23
Rieti   16-17 Novembre 2013 LANCIA FULVIA SPORT 1.3 S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

330

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo BOTTINI LUIGI

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:23:21,96 14:23:27,65 0:00:05,69 - 31 -7
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:23:27,65 14:23:36,56 0:00:08,91 - 9 -4
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:23:36,56 14:46:15,48 0:22:38,92 - 8 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:46:15,48 14:46:21,54 0:00:06,06 6 -2
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:46:21,54 14:46:29,39 0:00:07,85 85 #
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:46:29,39 14:46:35,15 0:00:05,76 - 24 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:46:35,15 14:57:45,91 0:11:10,76 - 24 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:57:45,91 14:57:52,72 0:00:06,81 - 19 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:57:52,72 14:57:58,67 0:00:05,95 - 5 #
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:57:58,67 14:58:04,49 0:00:05,82 - 18 #
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:58:04,49 15:32:19,43 0:34:14,94 - 6 9
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:32:19,43 15:32:25,16 0:00:05,73 73 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:32:25,16 15:32:30,86 0:00:05,70 - 30 #
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:32:30,86 15:32:37,87 0:00:07,01 1 #
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:32:37,87 16:22:57,59 0:50:19,72 - 28 -6
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:22:57,59 16:23:02,53 0:00:04,94 - 6 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:23:02,53 16:23:08,24 0:00:05,71 - 29 1
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:23:08,24 16:43:07,02 0:19:58,78 - 22 #
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:43:07,02 16:43:12,87 0:00:05,85 - 15 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:43:12,87 17:39:07,96 0:55:55,09 9 -6
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:39:07,96 17:39:13,06 0:00:05,10 - 90 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:39:13,06 17:39:18,09 0:00:05,03 - 97 -5
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:39:18,09 17:39:22,92 0:00:04,83 - 117 #
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:39:22,92 17:39:27,79 0:00:04,87 - 13 #
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:09:06,28 19:09:11,00 0:00:04,72 - 28 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:09:11,00 19:09:17,65 0:00:06,65 - 35 #
PA27-Selvarotonda 8 0:00:06,00 19:09:17,65 19:09:23,63 0:00:05,98 - 2 6
PA28-Selvarotonda 9 0:00:06,00 19:09:23,63 19:09:29,32 0:00:05,69 - 31 -8
PA29-Cittareale 1 0:19:25,00 19:09:29,32 19:28:54,28 0:19:24,96 - 4 -9
PA30-Cittareale 2 0:00:06,00 19:28:54,28 19:29:00,21 0:00:05,93 - 7 #

SOMMA PENALITA' 872 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 29,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

24
Rieti   16-17 Novembre 2013 LANCIA FULVIA SPORT 1.3 S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

872

Car Club Capitolino

15° Trofeo del Terminillo SERGNESE VINCENZO

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Cantalice 1 0:00:06,00 14:24:18,36 14:24:24,49 0:00:06,13 13 #
PA2-Cantalice 2 0:00:09,00 14:24:24,49 14:24:33,73 0:00:09,24 24 -7
PA3-Pian de Roche 1 0:22:39,00 14:24:33,73 14:47:12,80 0:22:39,07 7 #
PA4-Pian de Roche 2 0:00:06,00 14:47:12,80 14:47:18,85 0:00:06,05 5 #
PA5-Pian de Roche 3 0:00:07,00 14:47:18,85 14:47:25,81 0:00:06,96 - 4 1
PA6-Pian de Roche 4 0:00:06,00 14:47:25,81 14:47:31,95 0:00:06,14 14 #
PA7-Campoforogna 1 0:11:11,00 14:47:31,95 14:58:42,99 0:11:11,04 4 #
PA8-Campoforogna 2 0:00:07,00 14:58:42,99 14:58:50,02 0:00:07,03 3 #
PA9-Campoforogna 3 0:00:06,00 14:58:50,02 14:58:55,90 0:00:05,88 - 12 2
PA10-Campoforogna 4 0:00:06,00 14:58:55,90 14:59:01,69 0:00:05,79 - 21 7
PA11-Bivio Vallolina 1 0:34:15,00 14:59:01,69 15:33:16,61 0:34:14,92 - 8 #
PA12-Bivio Vallolina 2 0:00:05,00 15:33:16,61 15:33:21,79 0:00:05,18 18 #
PA13-Bivio Vallolina 3 0:00:06,00 15:33:21,79 15:33:27,81 0:00:06,02 2 5
PA14-Bivio Vallolina 4 0:00:07,00 15:33:27,81 15:33:34,75 0:00:06,94 - 6 1
PA15-Cascia 1 0:50:20,00 15:33:34,75 16:23:54,85 0:50:20,10 10 #
PA16-Cascia 2 0:00:05,00 16:23:54,85 16:24:00,06 0:00:05,21 21 #
PA17-Cascia 3 0:00:06,00 16:24:00,06 16:24:06,07 0:00:06,01 1 -6
PA18-Piazzale S.S. 685 - 1 0:19:59,00 16:24:06,07 16:44:05,12 0:19:59,05 5 2
PA19-Piazzale S.S. 685 - 2 0:00:06,00 16:44:05,12 16:44:11,40 0:00:06,28 28 #
PA20-Selvarotonda 1 0:55:55,00 16:44:11,40 17:40:06,28 0:55:54,88 - 12 -8
PA21-Selvarotonda 2 0:00:06,00 17:40:06,28 17:40:12,35 0:00:06,07 7 #
PA22-Selvarotonda 3 0:00:06,00 17:40:12,35 17:40:18,37 0:00:06,02 2 #
PA23-Selvarotonda 4 0:00:06,00 17:40:18,37 17:40:24,86 0:00:06,49 49 3
PA24-Selvarotonda 5 0:00:05,00 17:40:24,86 17:40:30,09 0:00:05,23 23 4
PA25-Selvarotonda 6 0:00:05,00 19:10:05,12 19:10:10,47 0:00:05,35 35 #
PA26-Selvarotonda 7 0:00:07,00 19:10:10,47 19:10:17,48 0:00:07,01 1 -4
